

2014-11-03

**SAMRÅD**  
NORMALT PLANFÖRFARANDE**Detaljplan för del av Träkvista 4:191 på Ekerö i Ekerö kommun,  
Stockholms län**

dnr PLAN.2012.2

Stadsarkitektkontoret i Ekerö kommun har fått i uppdrag att utarbeta en detaljplan för del av Träkvista 4:191. Syftet med detaljplan är att modernisera delar av detaljplan 007 och anpassa den till dagens planeringsförutsättningar. Gällande detaljplan är föråldrad och måste ändras för att bättre svara mot dagens förhållanden främst vad gäller tomtstorlekar, vatten- och avloppslösningar, dagvattenhantering, trafikbuller och gatusystemets utformning. Området är beläget på sydöstra Ekerö, och avgränsas av Jungfrusundsvägen i väst, Ledungsvägen i öst och Vikingavägen i söder.

Ett planförslag har upprättats och skickas nu ut på samråd till berörda fastighetsägare (sakägare) och instanser. Under remisstiden, **3 november – 28 november 2014**, finns planhandlingarna även att ta del av på biblioteket i Ekerö centrum, på stadsarkitektkontoret samt på kommunens hemsida [www.ekero.se/detaljplaner](http://www.ekero.se/detaljplaner).

Eventuella synpunkter på förslaget ska vara stadsarkitektkontoret tillhanda **senast den 28 november 2014** under adress: **Ekerö kommun, Stadsarkitektkontoret, Box 205, 178 23 Ekerö**. Synpunkter kan också skickas med e-post till [stadsarkitektkontoret@ekero.se](mailto:stadsarkitektkontoret@ekero.se). En förutsättning för att kunna överklaga kommunens antagandebeslut är att man lämnat skriftliga synpunkter under planprocessens gång.

De fastighetsägare som tagit emot handlingar ska informera eventuella hyresgäster och arrendatorer.

För berörda fastighetsägare, hyresgäster och arrendatorer kommer ett informationsmöte att hållas den **19 november 2014**, kl 18.30 i Kommunhuset, Tappströmsvägen 2, Ekerö.

Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera detaljplanen kan ringa till stadsarkitektkontoret, planarkitekt Matilda Nilsson tel 08-560 393 47

Med vänlig hälsning

  
Matilda Nilsson  
Planarkitekt